
UCHWAŁA NR XXXVI/331/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia na okres dziesięciu lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres dziesięciu lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Czaplinek: 

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. działek 
przeznaczonych do 

dzierżawy /ha/ 
I 2 3 4 

I. nieruchomość gruntowa obręb 306 0,0606 
0003 Czaplinek 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § I. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 42EE7EC2-C988-4862-9448-2EE7424E2BE3. Podpisany Strona I 


